

【ご注意】

この情報は、メニュー選択のご参考としていただくものです。

お客様にアレルギーが症状が発症しないということを保証するものではありません。

一部商品は、製造・調理の際、共用の食器、器具を使用しております。敏感な方はご注意ください。

【表の見方】

- →原材料として使用している
- →原材料として使用していない
- ▲ →コンタミ表示（原材料の製造過程で共有・接触があるもの）

【補足】

- ※ わかめ、のりは「カニ」と「エビ」が混在する可能性があります。（海藻に小カニ小エビが混ざる場合）
- ※ はなかまは「カニ」と「エビ」が混在する可能性があります。（原材料の白身魚がカニエビを捕食する為）
- ※ だしの材料でうるめに「さば」、醤油に「小麦」「大豆」が該当する
- ※ ご飯に米油を使用している店はごはん「大豆」が該当する
- ※ コーヒーはブラックでの表示（コーヒーフレッシュは乳、大豆が該当する）
- ※ 油を使った調理方法では「大豆」が該当する
- ※ 揚げ物はすべて同じフライヤーでの油で揚げられ、揚げ玉には「卵」、「小麦」が含まれ、「エビ」「イカ」が混入することがあります。
- ※ うどん、そばは同じ釜で茹でています。
- ※ うどん、そばは同じ機械で製造されています。